Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.12.2016                                                                                                                         № 53-147
с. Нигирь
Об отмене решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 17.07.2014  № 14-31

В целях привидения в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского  сельского  поселения  от
17 июля 2014 № 14-31 «Об утверждении Положения об обеспечении деятельности и социальных гарантиях главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу, председателя Совета депутатов Нигирского сельского поселения А.В.Куща.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ